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Protokół  Nr 1/2013 

ze wspólnego posiedzenia Komisji Gospodarki i Bud Ŝetu,  
Komisji O światy, Kultury i Pomocy Społecznej  

oraz Komisji Porz ądku Publicznego i Praworz ądności 
 z dnia 23 stycznia 2013 r. 

 

Komisja Gospodarki i Bud Ŝetu w składzie:  
Andrzej Budych - Przewodniczący Komisji 
Jan Mazur – Wiceprzewodniczący Komisji 
Stanisław Kochanek – członek Komisji                                                                                                         
 
Nieobecny: 
Jan Greczycho – członek Komisji 
Wojciech Półtorak – członek Komisji 
 
 
Komisja O światy, Kultury i Pomocy Społecznej w składzie:  
Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji 
Bogusław Jędrasiak- członek Komisji 
Wioleta Muszyńska 
Halina Taczała - członek Komisji 
 
Nieobecny: 
Maciej Szulc– Wiceprzewodniczący Komisji 
 
 
Komisja Porz ądku Publicznego i Praworz ądno ści w składzie:  
 
GraŜyna Znamirowska-Szwarc – Wiceprzewodniczący Komisji 
Agnieszka Budych - członek Komisji 
Ryszard Stachowiak - członek Komisji 
 
Nieobecny: 
Łukasz Szymański - Przewodniczący Komisji 
 
 
W zakresie przedstawianych spraw: 
Wiesław Czyczerski – Burmistrz Zbąszynka 
Aneta Nawracała – Skarbnik Gminy 
                         
 Posiedzenie Komisji Wspólnej trwało od godz. 13.00  do godz.15.10                                                                                
Ogólna liczba radnych bior ących udział w posiedzeniu Komisji Wspólnej – 10 
 
 
Posiedzenie wspólne Komisji Stałych zwołano zgodnie z paragrafem 71 Statutu Gminy. 
Obradom przewodniczył Przewodnicz ący Rady Jan Mazur . 
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Planowany porz ądek posiedzenia przedstawiał  si ę nast ępująco: 
 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji Stałych Rady. 
2.  Informacja z realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek obowiązującej do  

końca 2020 roku, w tym informacja z wykonania wydatków majątkowych  za 2012 r. 
3. Sprawy bieŜące (projekty uchwał). 

 
Porządek posiedzenia  przyj ęto jednogło śnie. 
 
Ad.1  
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przedstawił radnym projekty planów pracy Komisji 
Stałych Rady na 2013 rok, po czym otworzył dyskusję. 
Radni nie zgłosili Ŝadnych pytań, uwag oraz wniosków. 
 
Rada Miejska w Zb ąszynku  jednogło śnie, pozytywnie  przyj ęła plany pracy Komisji 
Stałych na 2013 rok. 
 
Ad.2  
 
Na salę obrad przybyli radni: Jan Greczycho i Wojciech Pół torak. 
Aktualna liczba bior ących udział w posiedzeniu: 12 radnych. 
 
W ramach niniejszego podpunktu w pierwszej kolejności przedstawiona została prezentacja 
multimedialna, zawierająca skrót najistotniejszych zagadnień dotyczących omawianego 
tematu. Wśród nich znalazły się informacje podsumowujące wydarzenia i zadania 
inwestycyjne 2012 roku. Do najwaŜniejszych z nich zaliczyć moŜna m.in.: wyścig kolarski: 
„Bałtyk-Karkonosze Tour”, 20-lecie współpracy Zbąszynek-Bedum, 20–lecie Urzędu Peitz, 
jubileusz 65-lecia OSP Dąbrówka Wlkp., Partnerskie Dni Miasta, DoŜynki, utworzenie 
Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Zbąszynku, jak równieŜ: uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie gminy, rozbudowa ulicy Czarna Droga w Zbąszynku, budowa 
zbiornika retencyjnego wód burzowych w Chlastawie, wykonanie placu zabaw dla dzieci na 
ul. Plac Wolności w Zbąszynku oraz wiele innych. 
W prezentacji multimedialnej zawarto równieŜ informacje dotyczące osiągnięć zdobytych na 
szczeblu krajowym, które odzwierciedlają tempo rozwoju Gminy Zbąszynek. Wymienić tu 
moŜna np.: 7 miejsce w Rankingu ZrównowaŜonego Rozwoju Jednostek Samorządu 
Terytorialnego, w kategorii Gmina Miejsko-Wiejska (1 miejsce wśród gmin w woj. lubuskim), 
wyróŜnienie dla Burmistrza Zbąszynka w kategorii: Samorządowy MenadŜer Regionu 
przyznane podczas uroczystej gali „Filary Polskiej Gospodarki”, która odbyła się  
w marcu 2012 roku w Poznaniu. 
 
Na salę przybył radny Łukasz Szyma ński. 
Aktualna liczba bior ących udział w posiedzeniu: 13 radnych. 
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Uzupełnieniem informacji dotyczących realizacji Strategii Rozwoju Gminy Zbąszynek była 
wypowiedź Burmistrza Zb ąszynka , który podsumował najwaŜniejsze informacje dotyczące 
omawianego tematu. W ramach swojej wypowiedzi Pan Wiesław Czyczerski  nawiązał do 
tematyki związanej m.in. z: ochroną środowiska, handlem i usługami, przemysłem, małym 
biznesem, infrastrukturą techniczną, budownictwem, rolnictwem, oświatą, sportem, turystyką 
wypoczynkiem, kulturą i sztuką, pomocą społeczną, porządkiem publicznym, ochroną 
zdrowia - skupiając się głównie na celach operacyjnych  zapisanych w strategii. Omówił 
działania zrealizowane i na bieŜąco podejmowane w tym zakresie. 
Następnie Burmistrz Zb ąszynka  szczegółowo przedstawił informacje, dotyczące wydatków 
majątkowych planowanych i wykonanych w 2012 roku, które radni otrzymali równieŜ  
w postaci tabelarycznego zestawienia.  
 
Po szczegółowym przedstawieniu informacji w ww. temacie Przewodnicz ący Rady  otworzył 
dyskusję, podczas której radni mieli okazję przedstawienia swoich spostrzeŜeń dotyczących 
omawianego zagadnienia. 
 
Radny Jan Greczycho  nawiązał do wspominanej juŜ wcześniej kwestii modernizacji terenu 
przy ul. Wojska Polskiego nr 56-62. Radny wyraził nadzieję na wygospodarowanie środków 
finansowych na ten cel w roku bieŜącym. 
Burmistrz Zb ąszynka  podtrzymał stanowisko w niniejszej sprawie zaznaczając, iŜ środki na 
ten cel mogą pochodzić jedynie z rezerw finansowych gminy, a więc jeśli pojawią się jakieś 
oszczędności, zadanie zostanie zrealizowane. Na tym etapie uzgodniono pewne kwestie  
z zarządcami wspólnot mieszkaniowych, więc jest nadzieja iŜ ten problem zostanie 
rozwiązany. 
  
Komisje Stałe Rady przyj ęły przedstawion ą informacj ę bez uwag i skierowały j ą pod 
obrady sesji.  
 
Ad. 3 
 
Oczekując na przybycie Skarbnik Gminy, Pan Wiesław Czyczerski  przedstawił radnym 
ogólny zarys tematyki projektów uchwał przygotowywanych na obrady najbliŜszej sesji. 
 
Następnie Skarbnik Gminy Aneta Nawracała zapoznała radnych z projektem uchwały nr 1 
w sprawie zmian w uchwale budŜetowej Gminy Zbąszynek na 2013 rok. 

Komisje Stałe Rady w obecno ści 13 radnych jednogło śnie, pozytywnie zaopiniowały 
projekt powy Ŝszej uchwały i skierowały go pod obrady sesji. 
 
 
 
Burmistrz Zb ąszynka omówił projekt uchwały nr 2 w sprawie udzielenia dotacji dla 
podmiotu leczniczego. 
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Komisje Stałe Rady w obecno ści 13 radnych jednogło śnie, pozytywnie zaopiniowały 
projekt powy Ŝszej uchwały i skierowały go pod obrady sesji. 
 
Następnie Burmistrz Zb ąszynka  zapoznał radnych z projektem uchwały nr 3 w sprawie 
nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek. 
 
Przewodnicz ący Rady  uzupełnił wypowiedź Pana Wiesława Czyczerskiego  
przedstawiając stanowisko nie tylko członków Konwentu, ale i członków Kapituły, która 
odbyła się w dniu 21 stycznia 2013 r.  
Stanowisko Komisji Regulaminowej przedstawił Przewodniczący tejŜe Komisji, której 
posiedzenie odbyło się tuŜ przed wspólnym posiedzeniem Komisji Stałych Rady w dniu 
dzisiejszym. 
 
Komisje Stałe Rady w obecno ści 12 radnych (radna Halina Taczała wyszła z sali) przy 
8 głosach „za” oraz 4 głosach „wstrzymuj ących” skierowały projekt powy Ŝszej 
uchwały pod obrady sesji. 
 
Następnie Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił projekty następujących 
uchwał: 

� w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych w Gminie Zbąszynek na 2013 rok (projekt nr 4)  

� w sprawie zmiany uchwały nr XIV/72/2011 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 
grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2011-2015. (projekt nr 5)   
 

� w sprawie zmiany uchwały nr XXV/85/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 20 
grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Zbąszynek na lata 2013 – 2025 (projekt nr 6) 

 
Do powy Ŝszych projektów uchwał uwag nie zgłoszono. 
 
Komisje Stałe Rady w obecno ści 12 radnych jednogło śnie, pozytywnie zaopiniowały 
projekty powy Ŝszych uchwał i skierowały je pod obrady sesji. 
 
W sprawach bie Ŝących:  
 
W części poświęconej sprawom bieŜącym, radni nie zgłosili Ŝadnych pytań. 
 
 
 
Protokołowała: 
 
Bernadetta Zięba 
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Przewodniczący obrad:      

Jan Mazur 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 


